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татут
БАРАЊЕ

ЗА ИЗДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ИЗМЕНА НА СТАТУТ

	1. 
	Назив на друштвото за осигурување - барател
	

	2.
	Овластено лице за контакт со Агенцијата
	

	2.1.
	Телефон на овластено лице за контакт со Агенцијата
	

	2.2.
	Адреса на електронска пошта на овластеното лице за контакт
	


Кон барањето е приложена документацијата предвидена во член 2 став (3) од “Правилникот за начинот, постапката и документацијата потребна за добивање согласности”  и тоа (се заокружува односно означува доколку се пополнува електронски ):
	1.
	Oдлука на Собранието на друштвото за осигурување за измена на статутот/ Предлог-одлука на органот на управување на друштвото за осигурување за измена на статутот

	2.
	Постојниот статут на друштвото, архивски заверен и потпишан од надлежен орган на управување на друштвото

	3.
	Предлог пречистен текст на статутот во кој ќе бидат означени измените за кои се бара согласност

	5.
	Решение на Комисијата за хартии од вредност за давање одобрение за издавање на долгорочни хартии од вредност* 

	6. 
	Доказ за платен надоместок за издавање согласност за измена на статут на друштво за осигурување, согласно Тарифникот на Агенцијата.


Документот означен со (*) се поднесува доколку измените на Статутот се однесуваат на промена на  акционерскиот капитал на друштвото, промена на бројот и родот на акции, промена на номиналната вредност на акциите и сл.
	
	


ИЗЈАВА НА ПОДНОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО

Со поднесување на ова барање Изјавувам дека податоците и информациите што ги содржи ова барање, како и целата документација која ја доставувам/е кон барањето за издавање согласност за измена на статут на друштвото за осигурување, се точни и не содржат фалсификувани податоци и документи а во случај на промена на податоците содржани во ова барање, како и во документацијата доставена во прилог кон ова барање, во рок од 3 работни дена од настанувањето на промената ќе ја известам Агенцијата.

	  Датум и место на поднесување     

_____.______20____ година,_____________                                                                 
	                   Потпис на подностителот на барањето
  

                     ___________________________________




� Се препорачува Барањето да се пополнува електронски. Електронска верзија на Барањето може да се најде на официјалната интернет-страница на Агенцијата за супервизија на осигурување � HYPERLINK "http://www.aso.mk" �www.aso.mk�. Доколку Барањето не се пополнува електронски, задолжително треба да се користи пенкало и да се пишува со големи букви.


� Барањето го потпишува овластено лице на друштвото за осигурување. 





